會議紀錄 1

國立嘉義大學第三屆第十二次勞資會議紀錄

會議時間：民國 108年 10月 29日(星期二)下午 3時 30分

會議地點：蘭潭校區行政大樓 3樓第 3會議室

主席：勞方代表胡采玲代表          紀錄：謝翠珍

出席人員：（詳如簽到單）

壹、主席致詞：（略）

貳、上次會議紀錄確認暨執行情形：（請參附件第 1 頁至
第 3 頁）會議紀錄決議暨執行情形同意備查。

參、報告事項

 報告一                           報告單位：人事室

    勞工動態：(108.07.01~108.10.28)

姓名 異動類別 職稱 原職單位 新職單位 生效日期

黃貞瑜 回職復薪 專案組員 教育學系  108.07.01

翁士杰 新進 專案救生員  體育室 108.07.01

林家安 職務調動 專案組員 外國語言學系 秘書室 108.07.10

郭清宜 離職 專案護士
環境保護及安

全管理中心

108.07.23

陳建廷 離職 專案技佐 體育室  108.07.23

江佩璇 新進 專案組員  教務處 108.07.22

李文茹 陞遷 專案組員  研究發展處 108.07.23

蔡宜蓉 陞遷 專案組員  外國語言學系 108.07.29

陳柏諺 離職 專案技佐 總務處  108.08.01

黃齡儀 陞遷 專案組員  教務處 108.08.29

黃珮涵 新進 專案辦事員  幼兒教育學系 108.08.29

葉雅玲 回職復薪 專案辦事員
輔導與諮商學

系

108.09.02

陳嘉良 新進 專案技士  總務處 108.09.24

林姿吟 新進 專案辦事員  外國語言學系 108.09.27

會議紀錄 2

決定：洽悉

肆、提案討論：
提案一                             提案單位：石淑燕代表等

案由：本校契僱人員及專案工作人員薪資調整案，提請討論。

說明：

一、茲摘錄該提案事項如下（如附件第 4 頁至第 8 頁）：

（一）為延攬及留用優秀人才，並鼓舞同仁工作士氣，降低員工流動

率，建議調整本校契僱人員及專案工作人員報酬標準表。

（二）經查各校專案工作人員薪資（如附件），本校新進人員起薪皆

較他校為低；為兼顧學校財務成本考量，建議維持原起薪水

準，惟每年調薪金額得自原624元調整為1,247元。調整後僅額

外增加人事費用82,236元【(1,247-624)*132人】

（三）為留用優秀人才，經參考各校碩士學歷最高薪資並加以平均計

算，建議將本校碩士學歷(組員、技士、輔導員、獸醫師)之最

高薪資由原44,269元(350薪點)調整為47386元（380薪點），

增加3,117元。

二、案經簽會主計室意見（如第 4 頁）略以：

（一）本校107年度人事費用(含計畫聘用人員)佔總支出高達

59.80%，如再排除計畫聘用人員人事費，以編制內教職員及編

制外專案人員人事費支出佔每年可供分配財源(學雜費及補助

收入)方式計算，更高達72.35%，實為本校龐大財務負擔。另

查105-107年度專案(契僱)人力由校務基金支應金額分別為

5,448萬5,773元、5,462萬6,262元、5,655萬714元，經費未能

有效管控且逐年遞增，加劇校務基金財務短絀之情形。

（二）有關本校專案人員工作人員報酬表之薪資標準，業於107年1月

1日起全面調增3%，合先敘明。另鑑於各校財務狀況不同，專

案人員薪資尚難考量各校標準辦理，且目前政府財政困難，教

育部基本需求補助難以增加，學雜費收入亦不易調漲，自籌財

黃婉婷 新進 專案護理師  學生事務處 108.10.01

合計：

回職復薪 2人、職務調動 1人、陞遷 3人、新進 5人、離職 3人。

截至 108.10.28為止，契僱人員及專案工作人員共計 137人。

會議紀錄 3

源十分有限。再面臨未來少子化衝擊，學雜費收入勢必大幅縮

減，且未來校舍整修興建尚需龐大經費支應，校務基金經營將

日趨嚴峻，宜儘早妥為規劃因應，加強各項開源節流措施。

（三）為有效控管人事費用持續膨脹，敬請權責單位於分配額度內嚴

加管控支應，本件薪資調整，建請維持原標準，以利校務基金

永續發展。

三、檢附人事室彙整所在地區、學校規模與本校相近之各校專案工作

人員薪資支給情形表1份（如附件第 9 頁）。

討論：

一、本案請勞方代表石淑燕及主計室主任吳惠珍說明。

二、主席胡采玲代表於會議中因事離席，經與會代表同意，由石淑燕

代表代理主持。

決議：

一、茲依本校108年1月22日108年度經費預算分配會議決議略以，因本

校107年度人事費(用人費用加上計時與計件人員酬金)決算數高達

14億1,914萬6,602元，占經常支出59.8%，爰依該分配會議決議邀

集各一級主管，於108年9月5日組成行政人力配置檢討研議小組，

分別就行政單位及學術單位，訂定各自之員額控管方案、及專案

組員職級配置比率上限規定，以有效控管員額成長及人力合理配

置。

二、經衡酌現行財務狀況，有關契僱人員及專案工作人員薪資調整，

建議暫緩辦理，並俟本校實施之員額控管方案有具體成效後優先

研議。

提案二                                 提案單位：人事室

案由:推選下一次會議主席，提請表決。

說明:

一、「勞資會議實施辦法」第16條規定，勞資會議之主席，由勞資會

議代表輪流擔任之。但必要時，得由勞資雙方代表各推派一人共

同擔任。

二、本會第三屆第一次會議推選主席為資方代表吳煥烘副校長、第二

次會議推選主席為勞方代表胡采玲、第三次會議推選主席為資方

代表李安進、第四次會議推選主席為勞方代表羅英明、第五次會

會議紀錄 4

議推選主席為資方代表丁志權、第六次會議推選主席為勞方代表

石淑燕、第七次會議推選主席為資方代表徐志平、第八次會議推

選主席為勞方代表江斈昕、第九次會議推選主席為資方代表黃光

亮、第十次會議推選主席為勞方代表蔡依珊、第十一次會議推選

主席為資方代表洪滉祐、第十二次會議推選主席為勞方代表胡采

玲。

討論：（略）

決議：：經出席代表一致推選，由資方代表李鴻文代表擔任下次會議主席。

伍、臨時動議：無。

陸、散會。（下午 5時 20分）

國立嘉義大學第三屆第十一次勞資會議

紀錄決議暨執行情形

會議時間:民國 108 年 6 月 27 日(星期四)下午 2 時

會議地點:蘭潭中交區行政大樓 3 才妻第 3 會言義室

主席:資方代表洪混祐總務長 紀錄:謝翠珍

出席人員: (詳如簽到單)

壹、主席致詞: (略)

貳、報告事項

報告一 報告單位:人事室

勞工動態: (108.02.02~108. 06. 26)

姓名 異動類別 職稱 原職單位 新職單位

張祐瑄 離職
專案諮商心

學生事務處
主里師

j工f圭潔 新進 專案辦事員 人文藝術學院

葉雅玲
育嬰留職

專案辦事員
輔導與諮商

停薪 學系

黃瀚葭 離職 專案書記 國際事務處

黃裕之 新進 專案辦事員 生化科技學系

柯智翁11 新進 專案辦事員 總務處

李君翎 陸遷 專案組員
幼兒教育學

學生事務處
象

會議紀錄暨執行情形 1

生效日期

108.03.01.

108. 03. 04.

108.03.04.

108.03.05.

108.03. 13.

108.03. 14.

108.03. 14.

1

江國禎 新進
專案諮商心

學生事務處 108.03.19.
主里師

賴國賢 新進 專案技佐 體育室 108. 。在. 12.

中*宇fL 離職 專案辦事員 總務處 108.05.06.

江佩璇 離職 專案辦事員 教務處 108.05.31.

周修宇 離職 專案技佐 體育室 108.06.07.

合計:

新進 5 人、離職 5 人，陸遷 1 人、育嬰留職停薪 l 人，截至 108.06.27 為止，契僱人

員及專素工作人員(含留職停薪)共計 136 人。

決定:洽悉。

肆、提案討論:

提察一 提案單位:人事室

案由:推選下一次會議主席，提請表決。

說明:

一、依「勞資會議實施辦法」第 16條規定，勞資會議之主席，由

勞資會議代表輪流擔任之。但必要時，得由勞資雙方代表各

推派一人共同擔任。

二、本會第三屆第一次會議推選主席為資方代表吳煥烘副校長、

第二次會議推選主席為勞方代表望丞笠、第三次會議推選主

席為資方代表主室主、第四次會議推選主席為勞方代表量基

盟、第五次會議推選主席為資方代表工主蠱、第六次會議推

選主席為勞方代表丕坐蠱、第七次會議推選主席為資方代表

全主主、第八次會議推選主席為勞方代表汪斐虹、第九次會

議推選主席為資方代表主主豆豆、第十次會議推選主席為勞方

代表益盆里直、第十一次會議推選主席為資方代表退還鼓。
討論: (略)

會議紀錄暨執行情形 2

2

決議:經出席代表一致推選，由勞方代表姐丞全小姐擔任下次會議主
席。

。執行情形:已照會議決議辦理。

會議紀錄暨執行情形 3

3

國立嘉義大學勞資會議提案單

提報會議|第三屆第十二次勞資會議

提案日期 1108 年 09 丹 16 日

案 由|本校契僱人員及專案工作人員薪資調整案，提請審議。

言兌

提案

簽
※請註明

任職單位

相關單位

簽章

為延攬及留用優秀人才，並鼓舞同仁工作士氣、降低員工流動

明|率，建議調整本校契僱人員及專案工作人員報酬標準表。詳如
附件。

教務處:烏有張永三

勾結:孔孟宇:三味在
人 l先安綜羞:為收率嘗著菜芳五
署|斜著ZF 拉多幫

你可f!~還多均日彥牙含
彷縛啦縣品品峙J九1‘小;ι土土一干斗;斗ιιιι 于--.-寸1三之

垃豆豆已LL控之沱!迋迫盟 J張菜4彷~1提空 r

、

t如 3倘若

鈺三

三~i皂

j于妒干完允

教

人事

簽

校長批示

街乞

rf 綠J為i在

1.本校107年度人事費用(含計畫聘用人員)佔總支出高達59.80% '如再排除計畫聘用人員人!

事費，以編制內教職員及編制外專案人員人事費支出佔每年可供分配財源(學雜費及補助收↑件請載明於本表

入)方式計算，更高達72.35% '實為本校龐大財務負擔。另查105-107年度專案(契僱)人力

由校務基金支應金額分別為5， 448萬 5 ， 773元、 5 ， 462萬 6 ， 262元、 5 ， 655萬 714元，經費未能;
有效管控且逐年遞增，加劇校務基金財務短組之情形。 長單位之勞方向仁
2. 有關本校專案人員工作人員報酬表之薪資標準'業於107年 1 月 1 日起全面調增跳，合先敘 百計立，τ 亦

明。另鑑於各校財務狀況不同，專案人員薪資尚難考量各校標準辦理，且目前政府財政困 I I委員主yseif、>';;

難，教育部基本需求補助難以增加，學雜費收入亦不易調漲，自籌財源十分有限。再面臨!

未來少于化衝擊，學雜費收入勢必大幅縮減，且未來校舍整修興建尚需龐大經費支應，校 \ 11臨去慰軍教
務基金經營將日趨嚴峻，宜儘早妥械制應，加強各項開源節流措施。 可.tw) 。勻有妨去芳-.v..

3. 為有效控管人事費用持續膨脹，敬請權貴單位於分配額度內嚴加管控支應，本件薪資調 j r wu ,-

整，建請維持原標準，以利技務基金永續發展。 一 I r工斗 ~....v & ...l--.L.斗 i
起數學，權制 主;結聽者是fgf主玄之γ古話/

』臨品也4屆 i以考丟掉律γ ，~
4

案由:本校契僱人員及專案工作人員薪資調整案，提請審議。

言兌明 :

為延攬及留用優秀人才，並鼓舞同仁工作士氣、降低員工

流動率，建議調整本校契僱人員及專案工作人員報酬標準

表。

經查各校專案工作人員薪資(女口附件) ，本校新進人員起薪

皆較他校為低;為兼顧學校財務成本考量，建議維持原起

薪水準'惟每年調薪金額得自厚、 624 元調整為 1 ，247 元。

調整後，僅額外增加人事費用 82，236 元。【(1，247-624)* 132

人=82，236 】

-、 為留用優秀人才，經參考各校碩士學歷最高薪資並加以平

均計算，建議將本校碩士學歷(組員、技士、輔導員、獸醫

師)之最高薪資，由原料，269 元(薪點 350) ，調整為 47，386

元(薪點 380) ，增加 3 ， 117 元。

四、 檢附各校專案工作人員薪資表及本校 108 年 6 月教職員工

人數歷年統計表供參。

決議:

5

各
校
專
案
工
作
人
員
薪
資
一
覽
表

靄
中

專
科

大
學

碩
士

悔
吧

最
低
薪
資
殼
高
薪
資
最
低
薪
資
殼
高
縣
黨
最
低
務
實
最
高
薪
驚
最
低
務
實
最
高
薪
鱉

嘉
大

19
,9

52

30
,5

52

23
,6

93

37
,4

10

28
,0

58

41
,7

75

32
,4

22

成
大

23
,6

93

32
,4

22

25
,5

63

35
,5

39

33
,0

45

44
,2

68

34
,9

16

中
正

23
,6

93

26
,1

87

24
,9

40

33
,6

69

31
,1

75

42
,3

98

34
,9

16

中
興

22
,7

20

27
,0

60

25
,3

60

33
,6

40

32
,7

40

40
,0

10

37
,1

40

中
山

25
,9

00

27
,9

00

28
,9

00

33
,9

00

31
,9

00

39
,9

00

37
,9

00

交
大

-
開

-
-

31
,7

25

37
,2

10

38
,7

70

清
大

25
,0

00

40
,0

00

25
,0

00

40
,0

00

32
,0

00

50
,0

00

37
,0

00

台
商

22
,7

15

27
,0

60

25
,3

60

34
,8

05

32
,4

70

39
,5

75

37
,1

35

東
華

23
,1

50

26
,4

26

25
,1

16

31
,9

96

31
,6

68

39
,5

30

38
,2

20

宜
蘭

回

-
24

,9
40

33

,6
69

28

,6
81

38

,0
34

32

,4
22

台
中
教
育

23
,8

50

29
,5

25

26
,0

70

36
,7

60

28
,9

65

41
,6

65

33
,4

20

陽
明

24
,1

91

27
,9

32

25
,9

37

34
,9

16

32
,9

20

46
,8

87

40
,9

01

、
海
爾
、

50
05
志
在
這
支
;

、
合
中
教
瀉
大
態
，
總
部
總
讓
寄
送
全
盤
，

í盤
子
投
機
要
發
鐘
愛
鱗
鱗
。
寓
中
、

、
總
之
釷
鞠
選
擇
!
總
鍍
金
香

1，
0
0
0
元
棧
道
主
。

44
,2

69

46
,1

39

46
,1

39

45
,3

10

45
,9

00

50
,4

30

55
,0

00

44
,8

80

48
,0

48

42
,3

98

47
,0

15

52
,8

72

每年
調薪
金額
(

62
4

I

62
3

I

1,
24

7
5
0
0
~
1

，0
0
0

1,
00

0
68

5

1，
00

。
5
2
5
~
 1

,0
60

8
7
3
~
 1

,0
92

62
4

5
6
0
~
6
7
1

1,
00

0

6

國
立
嘉
義
大
學

10
8
年
教
職
員
工
人
數
統
計
表

助
攻

助
理
教
授

教
師
人

助
理
教
授

軍
宙

11
稀
少
性
科
專
索
教
學

島
主
持
I

專
案
工
作

i革
周
身
心
進
用
原

f主
兼
任
教
師

月
1;
r

教
授

制
幸
生
j哇

講
師

以
上
教
師

劫
教

職
員

技
工

工
友

公
係
人
數
勞
係
人
數

合
計

教
授

以
土
人
數

主
主
小
計

百
分
比

教
官

技
人
員

人
員

警
察

人
員

障
礙
人
次

民
人
數

入
數

i丹
21

2
14

8
88

44

日
17

46

5
96

.3
4%

5

9
4

36

14
1

9
20

31

13

4
62

0
73

0
13

50

46

10

19
7

2
月

21
1

14
8

89

44
8

17

46
5

96
可3
4
%

5
9

4
39

14

0
9

20

31

13
3

62
2

69
3

13
15

46

9

20
2

3
月

21
2

14
8

88

44
8

17

46
5

96
.3

4%

5
8

4
39

14

1
9

20

29

13
5

62
2

76
6

13
88

43

20

1

4
月

21
2

14
日

88

44
8

17

46
5

96
.3

4%

5
8

4
39

14

1
9

20

29

13
5

62
2

80
4

14
26

44

9

20
1

5
月

21
2

14
9

87

44
8

17

46
5

96
.3

4%

5
8

4
39

14

1
9

2
日

30

13
4

62
3

86
8

14
91

52

9

20
1

6
月

21
2

14
8

87

44
7

17

46
4

96
.3

4%

5
8

4
39

13

9
9

20

30

13
2

61
9

87
3

14
92

45

9

20
1

7
月

8
月 9
月

10
月

11
月

12
丹

」
…

7

的表八 鸝立嘉義大學契僱人員反專業且作人員報酬標車表

薪點車再教 薪 級

390 48633
385 48010
38日 47386
375 46763
370 46139
365 45516
360 44892
355 44269 爪 20
350 43645 19
345 43022 18
340 42398 17
335 41775 20 I 16
330 是 1151 19 I 15
325 40528 18 I 14
320 39904 17 13
315 39281 16 12
310 38657 15 11
305 38034 14 10
300 37410 19 16 13 9
295 36787 18 15 12 8
290 36163 17 14 11 7

285 35540 16 13 10 6
280 34916 15 12 9 5
275 34293 14 11 自 4
270 33669 13 10 7 3
265 33046 12 9 6 2
260 32422 11 B 5
255 31799 10 7 d

250 31175 9 6 3
2是5 30552 12 12 自 5 2

240 29928 11 11 7 4

235 29305 10 10 6 3

230 28681 9 9 5 2

225 28058 B 8 4

220 27434 7 7 3

215 26811 6 6 2

210 26187 5 5

205 25564 4 4

200 24940 3 3

195 24317 2 2
190 23693

專科 專科 大學 大學 員士

學經歷 以土 以土 以土 以土 以上

學歷 學歷 學歷 學歷 學歷

車黨主治獸醫

契僱(專
師、專車總獸醫

韋)辦事
契值(專車)

員、契僱
帥、專韋輔導

職稱
書記 員、契僱(專韋

(專章)技
祖罩、契僱(專

佐
章)投士、與僱

(專車)援軍師

1l8 9

1111i4 a 7 6 8

12
11
10
9
自

7
6
5
4
3
2

HS 年 6 月 8 !:l fJ8 月 1年挂羊之二人尸5之含~~. J在治

IO(i每台月 13 日 J(:(J 勻 2年度聶 2 人行政會迫停 JtJ名 i [j

J (l l _t丰 4 月 1 [1司 IOÙ 毯年反正 b 次行改官>f， lt正逼迫

\(J :3 存 9 月 9 8 10古老是存在單，丈 夫行吟、全誰也皓j}_通過

105 .lf";}月刊臼 i 倒在語句直說 7 士行政會議iJ且通通

J(lï 年 4 月 10 日 106 羊皮革 6 孔打且

108 年 7 月 9 日j(尸學等是<， 8

工作戰貧程度及所需資格條件

專案經Jl_、皇室一士主豆豆豆、專家資專業經王軍、專家心王主帥、專業資訊師

訊訝: 應具碩士以上學度，其二年以，上相關工

在專 重點或一般監督下，運用甚為 作經驗，並取得相關專業發 P.~， ( 星星I\J
才有之學識獨立判斷，辦理技1，tt望主豆)豆，另工須作取績得優考，試院核梭之坐立主主室E足各專業方面繁重事項之計奎、

設計、研究業務。
有具體佐詮資料者。

專應業主治獸醫師:

在專專精家1l主治獸醫師、專業總獸醫師
具本國獸醫師執照，具六年以上動物

臨床診療相關工作經驗，工作績優，有
點或一般監督下，運用甚為

具體佐證資料，並經動物醫院院務會議
之學識獨立判斷，辦理動物審議通過者。

診療技術或相關專業方面繁重業

務。
應專業總獸醫師醫 :
具本函車主 師執照，具三年以土動物

臨床診療相關工作經驗，工作績優，有

具體健投資料，立主經動物醫院院務會議

審議通過者。

|專業輔導員、契 象 是且 建、契師僱:
|專業輔導員、契僱(專案)組員、 應(專具碩案士)技以士土 、 護

大學學J1í 且具契僱(專業)技士、契僱(專業
二年以土相關工作經驗。

情何院在詹事理務各重師點之專學或業識-方獨般面監立積督判繁斷下重, 運悶頗為
事辦項理技術

之言十
契僱(尊崇)辦事員、契僱(專業)技

契畫業僱、)設技(計i佐草案、:研)辦究事業務員 。、契僱 (專 佐:應兵大學以止學慶、或專科學歷
且其二年以土相關工作經驗。

在一般監督下，運用較為專精之

計學契業在識e方、庫一研獨面(般專立究甚監判掌業稜督聲〉斷魏下書a事運辦記項用理之專技Z察街f 畫學或各專、 4吾又凡

契僱(專業)書記:應具專科以止學歷、

居高中(職)辜尪其二年以上工作經
識獨

立判斷專 ，辦理臨時性之行政技術
或各 業方面稍複幸在之業務。

i備註:

一、本表你依據 í I蜀立嘉義大學進用契僱人員及專案工作人員實

施要4點」第 7 點規定訂定。 I

二、表中各級人員資格需依工作職責程度及所需資格條件標準之

規定辦理。

=、新進契僱人員及專業工作人員除經專案簽准外，一律以契可
員士

(專業)書記、契僱(專業)辦事員、契僱(專案)技佐進以上

學歷 ffl~原則，並依主義破產毒所兵學歷條件之最低薪點起文﹒

四、專案主治獸醫師及專案總獸醫師之文薪:其碩士學歷者分別

自 275 薪點及 260 幸存點起文;其大學學Jj_者分別自 255 薪點

及 240 薪點起文。

五、契僱(專素)t缸里師之文薪:其碩士學歷者自 260 薪點起文

其大學學反者自 245 薪點起文 c

民4本表辦點折合孝每點 124.7 元 豆豆得參考政府公教人員謂1是制
偏度及本校經費狀況作適度調整，其折合薪點後之薪資低

行政院勞工委員會公告發布調登基本工資者，以基本工資

準支給。

掉!七、領有草公教月退休金人員，月支薪資超、1司法令妓定文給標

者 ， i吾止領受月退休金從利。

戶、其他經校長核准職務之支薪，依其工作職責程度及所需資格

條件另案簽春核准後辦理國 Z們l
偉、本表施行前已進用者，其月支薪資低於本表所言T標準者，

按本表所吉T標主事文薪;高於本表所ìT標準者，仍暫按原文

資標準支給，俟其依本表所言了樑準支薪後已高於原支薪

時，改按本表所吉T標準文薪。 通

仁仁、本報酬標準表庭提創立務基金管理委員會及行政會議審議

過陳細長核定後實t |
止二、本表白 108 年 8 月 1 日起實施已

8

各校專案工作人員薪資支給情形表

學校 職務區分 相當專案 薪資 晉薪一 備言主

組員職稱 投金額、

嘉義大學 專案書記 專案組員 29928 位 775 624 依職務再按學歷

專案辦事員 (大學) 區分薪責，故學

專案組員 專案組員 32422-44269 624 歷不同，職責程

專案經理 (碩士) 度相同

宣蘭大學 約用技工 約用組員 32422-42398 62是 依職務區分薪

約用事務員 (大學並具 責，故學歷不

約用辦事員 6 年工作經 同，職責程度相

約用手旦員 驗) 同

約用組員 32422-42398 624
(碩士)

東華大學 依高中、專科、學 大學 31668-39530 87在 無職稱，依學歷

士、碩士區分;各
碩士 38220-48048 1092

區分薪責，故學

別學歷均列一至十 歷不同，職責程

級並訂定薪資 度不同

雲林科技大 行政助理 行政助理 31549-38034 62是 7吐8 依職務再按學歷

學 行政組員 (大學) 區分薪責，故學

行政專員 行政助理 36537-43271 歷不同，職責程

(碩士) 度相同

行政組員 34043-38782
(大學)

行政組員 36537-44019
(碩士)

中正大學 依高中、專科、學 四等(大 31175-42398 12是7 依學歷區分薪

士、碩士區分五個 學) 責，故學歷不

等級 五等(碩 3是916-46139 1274 呵，職責程度不

士) 同

台南大學 校聘辦事員 校聘助理 26685-34915 625 依職務區分薪

校聘助理員 員 責，故學歷不

校聘組員 校耳守主旦員 33045-45390 625 同，職責程度相

校聘專員 同

校聘高級專員

高雄大學 事務類校聘工作人 行政佐理 28225-35270 560 依學歷區分薪

員 (大學) 資，故學歷不

千于丘之佐理 行政佐理 33025-42875 碩士分 月，職責程度不

(碩士) 10 級第 同

6 級以上

差 1120

9